

ADVOKATANPARTSSELSKABET D. WESTERDAHL

Nørre Voldgade 16 1
1358 København K

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/09/2021

Dorthe Westerdahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ADVOKATANPARTSSELSKABET D. WESTERDAHL
Nørre Voldgade 16 1
1358 København K

e-mailadresse: dwe@ret-raad.dk

CVR-nr: 26376629
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af advokatvirksomhed.

Væsentligste ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. -8.298. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 og balancen pr. 30. juni 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende. Årsagen til det resultat er igen i år, i overvejende grad nedgang i aktivitet som følge af COVID-19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		972.351	1.024.633
Personaleomkostninger	1	-907.813	-988.196
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.200	0
Resultat af ordinær primær drift		3.338	36.437
Øvrige finansielle omkostninger		-12.493	-9.779
Ordinært resultat før skat		-9.155	26.658
Skat af årets resultat	2	857	-7.341
Årets resultat		-8.298	19.317
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		-121.298	-91.283
I alt		-8.298	19.317

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		244.800	306.000
Materielle anlægsaktiver i alt		244.800	306.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Deposita		16.200	16.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.200	26.200
Anlægsaktiver i alt		271.000	332.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		277.666	234.387
Igangværende arbejder for fremmed regning		310.000	353.000
Tilgodehavende skat		0	4.704
Andre tilgodehavender		557.907	187.610
Periodeafgrænsningsposter		43.656	30.228
Tilgodehavender i alt		1.189.229	809.929
Likvide beholdninger	3	73.674	137.753
Omsætningsaktiver i alt		1.262.903	947.682
AKTIVER I ALT		1.533.903	1.279.882

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		492.487	613.785
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		655.487	774.385
Hensættelse til udskudt skat		93.793	101.140
Hensatte forpligtelser i alt		93.793	101.140
Skyldig selskabsskat		1.786	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		782.837	404.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		784.623	404.357
Gældsforpligtelser i alt		784.623	404.357
PASSIVER I ALT		1.533.903	1.279.882

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	613.785	110.600	774.385
Betalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	-121.298	113.000	-8.298
Egenkapital, ultimo	50.000	492.487	113.000	655.487

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	775.864	838.864
Pensionsbidrag	111.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	20.949	29.332
	<u>907.813</u>	<u>988.196</u>

2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	6.490	10.296
Ændring af udskudt skat	0	-1.435
Regulering vedrørende tidligere år	-7.347	-1.520
	<u>-857</u>	<u>7.341</u>

3. Likvide beholdninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Likvide beholdninger	63.674	137.753
klientkonto midler	120.822	1.157.658
Klienttilsvar	-165.452	-1.157.658
	<u>19.044</u>	<u>137.753</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 1
------------------------------	--------------